
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję w celu dopełnienia obowiązku kwalifikacji 
wojskowej 

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) oraz 
art. 20 § 1  pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
z 2022 r. poz.479), zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 
przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie do dnia 27.05.2022 r. w godzinach 8:00 - 10:00 do lokalu 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Gostyniu - Hotel Cukropol ul. Hutnika 14, 63-800 Gostyń mężczyznę, który 
nie zgłosił się do kwalifikacji wojskowej w wymaganym terminie. 

§ 2. Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym imiennym wykazem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E51B90-6596-467E-B025-8945012560C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Uzasadnienie



